美馬市医師会学術講演会のご案内
謹啓
時下、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記要領にて学術講演会を開催する運びとなりました。ご多忙とは存じますが、
万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 謹白

記

日時：平成26年12月18日（木）19:00～
場所：油屋美馬館２階 美馬市穴吹町穴吹市ノ下100-6 TEL：0883-53-7733

1．製品紹介 19:00～19:15
「抗アレルギー点眼剤 アレジオン点眼液0.05%」 参天製薬株式会社

2．特別講演 19:15～

座長：佐々木医院 院長 佐藤純瑞 先生

「糖尿病網膜症の現状について」
徳島大学大学院ヘルスバイオサイエンス研究部眼科学分野

准教授 内藤 毅 先生

共催 美馬市医師会
美馬市・美馬郡薬剤師会

参天製薬株式会社
＊当日は軽食をご用意しております。
＊本学術講演会は「日本医師会生涯教育講座カリキュラムコード単位」
（2、36、37）を取得しております。

＊本学術講演会は「薬剤師研修制度1単位」が加算されます（申請中）

問い合わせ先：〒770-0847 徳島市幸町1-44徳島フコク生命ビル７Ｆ
参天製薬（株）香川医薬チーム徳島オフィス

横畑二朗
TEL：090-3263-4535